[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 26 » марта 2020 года                                                                                                                                  № 310
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 13 февраля 2020 года №296 «О Перечне наказов избирателей, данных депутатам Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва на 2020год»

В соответствии с законом Белгородской области от 14 февраля 2001 года № 131 «О наказах избирателей», Уставом Грайворонского городского округа, Регламентом Совета депутатов Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 24 января 2019 года № 147 «О Положении об организации работы с наказами избирателей, данными депутатам Совета депутатов Грайворонского городского округа»
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского  округа от 13 февраля 2020 года №296 «О Перечне наказов избирателей, данных депутатам Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва на 2020год» следующие изменения:
1.1. В приложении №3 строки с порядковыми номерами 63, 64, 65, 66 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес расположения колодца

( населенный пункт, улица)
	Необходимые мероприятия

	Ф.И.О.

ответственного

депутата

	63
	г. Грайворон ул. Мира, 87
	ремонт надземной части колодца (замена досок), покраска надземной части колодца, покраска ограждения, очистка и дезинфекция
	Шевченко В.В.

	64
	г. Грайворон

ул. Героев Кантимировцев, 2
	комплексное обустройство надземной части колодца, устройство твердого основания, устройство ограждения, очистка и дезинфекция.
	Неведомский В.П.

	65
	г. Грайворон  ул. Луначарского, 97
	комплексное обустройство надземной части колодца, устройство твердого основания, устройство ограждения, установка лавочки, очистка и дезинфекция, замена верхнего ж/б кольца
	Неведомский В.П. Шевченко  В.В.

	66
	с. Мокрая-Орловка ул. Грайворонская, 10
	комплексное обустройство надземной части колодца, устройство твердого основания, устройство ограждения, установка лавочки, очистка и дезинфекция, замена четырех ж/б колец
	Головин А.А.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  Грайворонского городского округа по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию (Шевченко В.В.)

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                      В.Н. Горбань